[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от__31.01.2018г.____  № ___66______
                                                г. Ершов
О внесении дополнения в постановление админист-

рации  Ершовского  муниципального  района  от

27 января 2016  №38
1. В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с пунктом 2 постановления Правительства Российской Федерации от 07.07.2017 года №788 «О направлении документов, необходимых для выдачи разрешения на строительство и разрешения на ввод в эксплуатацию, в электронной форме», постановлением Правительства области от 27.09.2017 года №496-П «О направлении документов, необходимых для выдачи разрешения на строительство и разрешения на ввод в эксплуатацию, в электронной форме, постановлением администрации Ершовского муниципального района от  25 ноября 2011  №1538  «О   порядке   разработки  и утверждения    административных    регламентов исполнения муниципальных функций и административных  регламентов  предоставления  муниципальных услуг»,   руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района, администрация Ершовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Дополнить пункт 2.6 приложения к  постановлению администрации  Ершовского  муниципального  района  от  27 января 2016  №38 «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» подпунктом 2.6.4 следующего содержания:
«2.6.4) Документы, указанные в частях 3 и 4 статьи 55  Градостроительного кодекса Российской Федерации, направляются в уполномоченные на выдачу разрешения на ввод объекта в эксплуатацию органы органы местного самоуправления исключительно в электронной форме в случае, если проектная документация объекта капитального строительства и (или) результаты инженерных изысканий, выполненные для подготовки такой проектной документации, а также иные документы, необходимые для проведения государственной экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий, представлялись в электронной форме».
3. Сектору по информационным технологиям и программного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского  муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     С.А. Зубрицкая